(‘p.n\;o-d-l
‘wljt

JunctaHuua 208
02.03.2025 - 15:35

[eBoukn, 400m BonbHbliA CTUMb

11-18 nert
CTapToBbIii NPOTOKON

damunnusg, msa
3annbiB 1 n3 5

1 OLWETA, AnekcaHgpa
KONTYHEHKO, ApuHa
MAPYXAH, AunaHa
LWEBCKAA, Anana
KPACOBCKASA, KpuctnHa
M’PAOKNHA, Menucca
TOHYAPOBA, Bepa
LUTOXOBA, Mapraputa

o~NOoO R~ WDN

3annbiB 2 n3 5

1 ®EAOPOBA, Mapraputa
2 OPOBWHKO, Buktopus

3 YWAHEBA, Mapus

4 BOJIOWNHCKAA, Huka
5 TAPACEHKQG, Bacunuca
6 BbIKOBA, lNMonuHa

7 METPEHKO, Bnagucnasa
8 UYPIrO3EH, dapvHa

3annbiB 3135

LUEBLIOBA, AnaHa
CUOAKNHA, EkatepuHa
ONAEHKO, Amanns
KNCTOBA, BaneHTnHa
BYNATHUKOBA, Bepa
YPMAHUMEBA, [maHa
BUHOIPALOBA, Banepus
MAC/OBA, Cochus

O~NO OIS WNPE

3annbiB 4 M35

MANTUNHb, BepoHuka
HABOKA, Bapsapa
NOIBNHOBA, MonuHa
MPENC, NpuHa
LUBEANKOBA, AHacTacus
KPACOBCKAS#, Envnzaseta
KPNBOPYUYKO, Bukropus
BEOBPOBA, Amenus

O~NO O~ WNBE

3annbiB 5 n3 5

1 CMWPHOBA, AnekcaHapa
BALLKOBA, AHHa
MABJ/IEHKOBA, Hagexna
BOPUNCOBA, AHacTacus
BOJIMKOBA, EnnzaBeta
NMNBOBAPOBA, KceHust
KPAMHIOKOBA, AHTOHMHA
BYTBMHOBA, AHHa

o~NO O BWN

rlp

2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2008

2013
2012
2011
2010
2010
2012
2013
2014

2012
2012
2011
2011
2012
2013
2011
2011

2013
2013
2012
2011
2009
2013
2010
2012

2012
2007
2010
2011
2011
2012
2010
2008

I

I

I

I

I
M
lto

i

I

I
MC
I

KomaHga

rBY OO PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
rBY 0O PO CLUOP Ne 22
rBY 0O PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne4

rbY 00O PO CLUOP Ne 22
Uvarov_swim

rBY OO PO CLUOP Ne 22

reY OO PO CLUOP Ne 22
Uvarov_swim

MBY [0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne 13

MBY OO CLU Ne 1

MBY A0 CLLU Ne 10

reY OO PO CLUOP Ne 22
CKA r. PoctoB-Ha-[oHy

MBY [0 CLU Ne 10

rBY 00O PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MBY [0 CLU Ne 10

rBY 0O PO CLUOP Ne 22
rbY 00O PO CLUOP Ne 22
rBY 00O PO CLUOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne4

r6Y 4O PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne4

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
rBY 4O PO CLUOP Ne 22

reY OO PO CLUOP Ne 22
CKA r. PoctoB-Ha-[oHy
reY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ned

FBY AO PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne2

rBY OO PO CLUOP Ne 22

3aAaBoYHOE Bpems

6:40.69
6:24.00
6:22.17
6:13.37
6:15.00
6:24.00
6:25.00

NT

6:00.00
6:00.00
5:49.37
5:41.00
5:45.10
5:55.00
6:00.00
6:10.00

5:39.00
5:35.00
5:32.49
5:30.00
5:30.00
5:35.00
5:35.01
5:40.65

5:26.38
5:20.00
5:12.00
5:10.00
5:10.00
5:15.00
5:20.00
5:28.86

5:05.00
5:00.00
4:58.76
4:55.31
4:55.43
4:59.00
5:00.00
5:07.00

MnasaTenbHbI 6acceliH 50 meTpos
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru

https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

02.03.2025 19:20 - CtpaHuya 1


www.rostovswimm.ru

