

## КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ЛЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

## ЕНЬ BUJIБНUIU СТИЛЯ О1-02 марта 2025 год

208 02.03.2025 - 15:35	, 400m	11 - 18
1 5 1 , 2 ,	2014 22 2014 2013 22 2014 1 22	6:40.69 6:24.00 6:22.17 6:13.37
5 , 6 , 7 , 8 ,	2014 1 4 2014 / 22 2014 Uvarov_swim 2008 II 22	6:15.00 6:24.00 6:25.00 NT
2 5 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	2013 I 22 2012 Uvarov_swim 2011 4 2010 II 13 2010 III 1 2012 III 10 2013 III 22 2014 III	6:00.00 6:00.00 5:49.37 5:41.00 5:45.10 5:55.00 6:00.00 6:10.00
3 5 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 ,	2012       III       10         2012       III       22         2011       II          2011       II       10         2012       II       10         2013       II       22         2011       II       22         2011       II       22         2011       II       22         2011       II       22	5:39.00 5:35.00 5:32.49 5:30.00 5:35.00 5:35.01 5:40.65
4     5       1     ,       2     ,       3     ,       4     ,       5     ,       6     ,       7     ,       8     ,	2013       II       4         2013       II       22         2012       II       10         2011       II       10         2009       II       10         2013       III       4         2010       I       22         2012       I       22         2012       I       22	5:26.38 5:20.00 5:12.00 5:10.00 5:10.00 5:15.00 5:20.00 5:28.86
5 5 1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2012       II       22         2007       III          2010       II       22         2011       II       4         2012       II          2010       I       2         2008       I       22	5:05.00 5:00.00 4:58.76 4:55.31 4:55.43 4:59.00 5:00.00 5:07.00

50

www.rostovswimm.ru https://vk.com/rostovswimm